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TOYOTA GAZ00 Racing GR86ノ BRZ Cup 2024プロフェッシ ョナルシ リーズ第7大会      鵬菫 上 罵フ

MOTECI
Road Course(4,801m)
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GR86ノBRZ Cupプロフェッショナル 公式予選    2024月 1ノ 23/ご :ヾ

「正式結果表 Weather:Fine

Track :Dry

Pos No Name Type Best Time Delay / Gap B/L CarName
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10 菅波 冬悟
504 冨林 勇佑
31 青木 孝行
60小河 諒
123 松井 孝允
7堤 優威
85 奥本 隼士
70 服部 尚貴
18 中山雄一
80 伊東 黎明
160 吉田広樹
87 久保 凛太郎
1 井口卓人

199  4ヽ林 禾|」 篠斗
98 元嶋佑弥
97 高橋 知己
910 坂 裕之
906近藤 翼
62 カロ藤 ,間 平
38 野中誠太
550 宗藤 昌太朗
121 蒲生 尚弥
909 小暮 卓史
56 鶴賀 義幸
225 平良響
293 岡本 大地
700 地頭所 光
72 坂口夏月
34佐々木 雅弘
114 翁長 実希
8 渡辺 圭―
3 -條 拳吾
17 谷口信輝
5 井上 尚志
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R2=11.235             2/2 0丁 G滋賀トヨタGR86
R2111.358   0.123  0.123  2/2 エアバスターEXEDY・ DL GR86
R2=11.477  0.242  0.119 2/3 ケーエムエスフェニックスGR86
R2111.746   0.511  0.269  2/2 0TG DLGR86
R2111.757   0.522  0.011  2/2 NETZ富 山RacingGR86
R2=11.787   0.552  0.030  2/2 CABANA BS GR86
R2=11.822   0.587  0.035  2/2 ATK― one DL GR86
R2111.852   0.617  0.030  2/2 0TG DLCR86
R2111.933   0.698  0.081  2/2 :BARAKITOYOPET GR86
R2il l.934   0.699  0.001  2/2 0TG DLGR86
R2112.035   0.800  0.101  2/2 GRGarage浦和美園 BS GR86
R2112.105   0.870  0.070  2/3 千葉スバル BS BRZ
R2=12.117   0.882  0.012  2/2 :東 :京ス、バル BS BRZ
R2:12.127   0.892  0.010  2/2 COROLLA MIE GR86
R2112.302   1.067  0.175  2/2 '神 奈りllトヨタ☆DTEC GR86
R2112.376   1.141  0.074  2/2 '神 奈りllトヨタ☆DTEC GR86
R2Ч 2.531   1.296  0.155  2/2 Mプ ランニングDLエンドレスGR86
R2112.538   1.303  0.007  2/2 RECARC)DL BRZ
R2112,702    1.467  0.164  2/2 ATRACT/K BRZ
R2:12.714   1.479  0.012  2/2 NS:Racing DL GR86
R2=12.725   1.490  0.011  2/2 名神タイヤGR86
R2=12.751   1.516  0.026  2/2 tomicaネ ッツ兵庫 BS GR86
R2112.808   1.573  0.057  2/3 RECARC)DL BRZ
R2i12.861   1.626  0.053  3/3 栃木トヨタT2FBSGR86
R2'12.963   1.728  0.102  2/2 KTMS GR86
R2112.988   1.753  0.025  2/2 BRMネ ッツトヨタ南国BS GR86
R2113.115   1.880  0.127  2/3 DTS WRFノ カバサ

‐GR86
R2=13.136   1.901  0.021  2/2 NEXEN 4iV‖ NUTES(3R86
R2=13.146   1.911  0.010  2/2 ′]ヽ倉クラツチ REVOBS GR86
R2.13.353   2.118  0.207  2/2 CBP DL RSS GR86
R2113.390   2.155  0.037  2/2 JCSGR,甫 和美園 GR86
2113.671   2.436  0.281  2/2 RECARO KIMI GR86
2113.792   2.557  0.121  2/2 K― one愛矢ロトヨタ|(3R86

2114.586  3.351  0.794  3/3 レストアパーツBSまんさくGR86
岬嚇 以上予選通過 (2124.492‐ 110%)…

Start Time:11:35100 Finish Tirne:11:50100

R : Course Record

2023/7/222'13.393 129.569 km/h (GR)プ ロフェッショナルクラス /吉田 広樹/土奇玉トヨヘ
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